

TOWER REAL ESTATE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2013

Allan Møller Kristensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOWER REAL ESTATE ApS
Rapsmarken 5
9670 Løgstør

CVR-nr: 30237773
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor SKODA & PARTNER
Sønderport 2A
9670 Løgstør

CVR-nr: 15806206
P-enhed: 1010957628

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t. kr. 53 mod et overskud på t. kr. 10 sidste år.

Årets resultat betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at opstarte nye aktiviteter i selskabet i 2013 således at selskabets kapital kan reetableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance

Gældsforpligtigelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		9.550	11.513
Resultat af ordinær primær drift		9.550	11.513
Øvrige finansielle omkostninger		0	-614
Ordinært resultat før skat		9.550	10.899
Ekstraordinære omkostninger		-62.663	0
Ekstraordinært resultat før skat		-53.113	10.899
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-53.113	10.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.113	10.899
I alt		-53.113	10.899

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		0	454.211
Materielle anlægsaktiver i alt		0	454.211
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.400
Tilgodehavender i alt		0	4.400
Omsætningsaktiver i alt		0	458.611
AKTIVER I ALT		0	458.611

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-254.189	-201.076
Egenkapital i alt		-129.189	-76.076
Gæld til realkreditinstitutter		0	391.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	391.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.875	31.875
Anden gæld		92.314	111.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.189	143.139
Gældsforpligtelser i alt		129.189	534.686
PASSIVER I ALT		0	458.611